
ZARZĄDZENIE NR 1283B/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 756 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Mariusza Słyszewskiego do pełnienia funkcji inspektora bezpieczeństwa 
teleinformatycznego. 

§ 2. Osoba, o której mowa w § 1 odpowiedzialna jest za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności 
funkcjonowania systemu teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 
przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AE7622-0155-4326-9DCD-9EBBD68CF226. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1283B/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


